

Freedom of Information Request	FOI 23-342	29 August 2023
--------------------------------	------------	----------------

## Your request

You requested the following:

1. Current Surgical Instruments Supplier
2. Current contract expiry date (if in a contract)
3. Key Procurement contract for Surgical Instruments

## Our response

1. We utilise the All-Wales contract for surgical instruments, which includes the suppliers listed below:
  - 365 Healthcare Ltd.
  - ArcRoyal Ltd.
  - B.Braun Medical Limited (Main Account)
  - Blink Medical Ltd.
  - IMS EURO
  - Kimal Plc
  - Medline Industries Limited
  - Medtronic Limited
  - Merit Medical UK Ltd.
  - Molnlycke Health Care
  - Pajunk UK Medical Products Limited
  - Pfm Medical UK Ltd.
  - Robinson Healthcare Limited
  - Rocialle
  - Smiths Medical International
  - Teleflex Medical
  - Unisurge International Ltd.
  - Vygon (UK) Limited
2. We do not hold this information.
3. Alex Curley, Commodity Manager has consented in providing their contact details below:  
 Email: [alex.curley@wales.nhs.uk](mailto:alex.curley@wales.nhs.uk)  
 Phone: 02920 903836